

## INFORMACINĖ PAŽYMA

2024-09-27 Nr. K1-8

Komiteto posėdžio data: 2024 m. rugsėjo 27 d.

Komiteto posėdžio pradžios ir pabaigos laikas: 14.00 – 14.40 val.

Komiteto posėdžio pavadinimas: Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komitetas.

Komiteto posėdžio pirmininkė Jurgita Šnirpūnaitė.

Komiteto posėdžio sekretorė Evelina Žalėnėkaitė.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys komiteto nariai: Tadas Jakevičius, Valdas Kazlas, Ieva Skučienė, Edgaras Tauras, Jurgita Šnirpūnaitė, Marius Žitkus.

Komiteto posėdyje dalyvaujantys kiti dalyviai: Rasa Avietynienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja, Stasė Pečkienė, Personalo administravimo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja, Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė.

### DARBOTVARKĖ:

1. Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“. Pranešėja Rasa Avietynienė, Ekonominės plėtros ir strateginio planavimo skyriaus vedėja. TSP-166.

2. Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Kazlų Rūdos savivaldybės vicemero pareigas. Pranešėja Stasė Pečkienė, Personalo administravimo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. TSP-172.

3. Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Jolanta Ruseckienė, Finansų skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-178.

Jurgita Šnirpūnaitė pristatė Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto 2024-09-27 posėdžio darbotvarkę.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto 2024-09-27 posėdžio darbotvarkei.

SVARSTYTA. 1. Pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“ klausimas.

Rasa Avietynienė pristatė sprendimo projektą.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje“ projektui.

SVARSTYTA. 2. Pritarimo teikiamai kandidatūrai į Kazlų Rūdos savivaldybės vicemero pareigas klausimas.

Stasė Pečkienė pristatė sprendimo projektą.

BALSAVO. UŽ – 5;

PRIEŠ – 1.

NUTARTA. Pritarta sprendimo „Dėl pritarimo teikiamai kandidatūrai į Kazlų Rūdos savivaldybės vicemero pareigas“ projektui.

Jurgita Šnirpūnaitė informavo, kad dėl viešų ir privačių interesų konflikto nuo 3 klausimo svarstymo ir balsavimo nusišalina. Posėdyje dalyvavo 5 komiteto nariai.

SVARSTYTA. 3. Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo klausimas.

Jolanta Ruseckienė pristatė sprendimo projektą.

Marius Žitkus paprašė, kad svarstant biudžeto tvirtinimo klausimą, tarybos posėdžio metu, dalyvautų penktosios programos koordinatorius, jam bus užduodami klausimai.

Marius Žitkus paprašė iki tarybos posėdžio komiteto nariams suteikti galimybę susipažinti su Infrastruktūros komisijos protokolu.

BALSAVO. UŽ – 4;

SUSILAIKĖ – 1.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarta sprendimo „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo“ projektui.

Posėdžio pirmininkė



Jurgita Šnirpūnaitė

Posėdžio sekretorė

Evelina Žalenekaitė